
 

UCHWAŁA NR XXIX/189/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 31 stycznia 2017 r.  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 

ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Udziela się Powiatowi Szydłowieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 

polegającej na dofinansowaniu realizacji wspólnie z Powiatem Szydłowieckim oraz Gminami 

z terenu powiatu szydłowieckiego projektu pod nazwą ,,Powszechna nauka pływania dzieci 

i młodzieży w Powiecie Szydłowieckim”. 

 

§ 2. 

 

Projekt, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowany ze środków budżetu Gminy Szydłowiec 

na rok 2017 w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Szydłowiec a Powiatem Szydłowieckim.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 


